
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234571

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:04:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2020 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de posto de combustíveis, para abastecimento da frota municipal de veículos,
em  viagens para outros municípios.
Resumo:
Contratação de posto de combustíveis, para abastecimento da frota municipal de veículos,
em  viagens para outros municípios.
SESSÃO DE ABERTURA 03/03/2020 - ÀS 13:30H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2020 00:00:00 PP009/20 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234571/pstrongcontratacao-de-posto-de-combustiveis-para-abastecimento-da-frota-municipal-de-veiculos-emnbsp-viagens-para-outros-municipiosstrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1cdbdc68222b712055259e04cf762eb.pdf

